

Årsredovisning för
PolyTrade in Scandinavia AB

556704-3764

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Terence Bjarnesson
Styrelseledamot

2024-10-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för PolyTrade in Scandinavia AB, 556704-3764, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Markaryd registrerades år 2006 och bedriver sedan dess handel med plastgranulat, kvarnat material och extruderad plast av olika typer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i år lägre omsättning jämfört med föregående år eftersom genomsnittspriser för råvaror minskat under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	8 839	10 096	9 015	6 566
Resultat efter finansiella poster	270	378	508	395
Soliditet %	44,5	47,2	49,2	47,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	687 306	275 609
Balanseras i ny räkning		75 609	-75 609
Utdelning			-200 000
Årets resultat			192 497
Belopp vid årets utgång	100 000	762 915	192 497

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	762 915
Årets resultat	192 497
Summa	955 412
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	755 412
Summa	955 412

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Styrelsen föreslår utdelning om 200 kr per aktie, totalt 200 000 kronor, vilket tillgodoräknas aktieägaren efter beslut på årsstämma.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1,6		
Nettoomsättning		8 838 901	10 095 936
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 838 901	10 095 936
Rörelsekostnader	2		
Råvaror och förnödenheter		-8 312 047	-9 443 477
Övriga externa kostnader		-137 720	-118 142
Övriga rörelsekostnader		-114 530	-147 145
Summa rörelsekostnader		-8 564 297	-9 708 764
Rörelseresultat		274 604	387 172
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		1 115	13
Räntekostnader		-6 062	-9 606
Summa finansiella poster		-4 947	-9 593
Resultat efter finansiella poster		269 657	377 579
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 000	-26 000
Summa bokslutsdispositioner		-22 000	-26 000
Resultat före skatt		247 657	351 579
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 160	-75 970
Årets resultat		192 497	275 609

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 949 022	1 190 745
Summa varulager m.m.		1 949 022	1 190 745
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		835 898	659 013
Övriga fordringar		50 458	3 268
Summa kortfristiga fordringar		886 356	662 281
Kassa och bank			
Kassa och bank	3,4	685 507	1 445 887
Summa kassa och bank		685 507	1 445 887
Summa omsättningstillgångar		3 520 885	3 298 913
SUMMA TILLGÅNGAR		3 520 885	3 298 913

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		762 915	687 306
Årets resultat		192 497	275 609
Summa fritt eget kapital		955 412	962 915
Summa eget kapital		1 055 412	1 062 915
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		645 000	623 000
Summa obeskattade reserver		645 000	623 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 781 413	1 248 173
Skatteskulder		0	5 900
Övriga skulder		0	323 005
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 060	35 920
Summa kortfristiga skulder		1 820 473	1 612 998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 520 885	3 298 913

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp	1 000 000	1 000 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-04-30	2023-04-30
Eventualförpliktelser	0	0

Kommentar till not

Inga eventualförpliktelser

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Marie Olofsson, Redovisningsbyrån Tranan AB.

Underskrifter

Örkelljunga

Terence Bjarnesson 2024-10-04
Terence Bjarnesson Datum
Styrelseordförande

Anders Jelander 2024-10-04
Anders Jelander Datum
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-10

Ernst & Young

Annika Jonasson
Annika Jonasson
Auktoriserad revisor


